
Nadleśnictwo Iława, Smolniki 30, 14-200 Iława
Tel.:+48 89 648 40 94, fax: +48 89 648 40 94, e-mail: ilawa@olsztyn.lasy.gov.pl    ilawa.olsztyn.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Iława

Smolniki, dnia 14.06.2023
Zn.spr.: ZG.2620.10.2023

 

Zarządzenie nr 37 / 2023 z dnia 14 czerwca 2023 roku
Nadleśniczego Nadleśnictwa Iława

  w sprawie odwołania okresowego zakazu wstępu do lasu

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych          
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe oraz na podstawie Art. 26 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t,j, 
Dz. U. z 2022 r. poz. 672, 1726, 2311, z 2023 r. poz. 412, 803) oraz Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad zabezpieczenia 
przeciwpożarowego lasów (Dz. U. z 2006 r. Nr 58, poz. 5 ze zm), zarządzam:

§ 1

W związku ze zmianą warunków pogodowych oraz obniżeniem do 2 stopnia 
zagrożenia pożarowego lasu, odwołuję, wprowadzony Zarządzeniem nr 36/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Iława z dnia 12 czerwca 2023 r., okresowy zakaz wstępu do lasu 
.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 14 
czerwca 2023 roku do odwołania.

Nadleśniczy
Hubert Krasula
Nadleśniczy

Do wiadomości

1. RDLP w Olsztynie

mailto:ilawa@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-06-14T07:12:47+0000
	Hubert Krasula




